Getrankekarte

Alkoholfreie Getranke

Cola “Frucade”

Orangenlimonade “Frucade”
Zitronenlimonade “Frucade”

Spezi “Frucade”

Coca-Cola/ Coca Cola zero Flasche
Gockelwirts Hauswasser

Belebtes Wasser gefiltert mit, Crystallus”
Wasser Hosp spritzig oder still
Schweppes Bitter Lemon
Apfelsaft/Orangensaft

Saftschorle Apfel- Kirsch- Johannisbeere
Holderblutenschorle

Biere vom Allgauer Brauhaus
Urtyp vom Fal3

Furstabt Weizen Hefetrib - vom Fal3
Furstabt Weizen Kristallklar
Altkemptener Weile dunkles Weizen
Hefeweizen mit Cola gemischt
Hefeweizen mit Zitronenlimo gemischt
Radler

Teutsch Pils vom Fal3

Konig Ludwig Dunkel dunkles Bier- vom Fal3

Alkoholfreies Weizen
Leichtes Weizen
Clausthaler alkoholfrei -

0,21/041
0,21/041
0,21/051
0,21/041

0,331

031/0,751
0,51

0,21

0,21
0,21/041
021/041

0,251/0,51
0,51

0,51

051

0,51

0,51
0,251/0,51
031
0,31/0,5
0,51

051

0,331

3,70/ 4,70
3,70/ 4,70
3,70/ 4,70
3,70/ 4,70

4,80

3,70/ 4,60
4,60
4,90
4,40
3,70 /4,70
3,70 /4,70

3,90/4,90
4,90
4,90
4,90
4,70
4,70
3,70/ 4,70
4,50
4,10/ 5,10
4,90
4,90
3,90

Schoppenwein weil3 0,25 |

trocken, Baden - 7,70

Stettener Heuchelberg Riesling
halbtrocken, Wirttemberg - 7,70
Terlaner Weissburgunder
trocken, Sudtirol - 9,70

Breisacher Vulkanfelsen Miiller-Thurgau

Schoppenwein rot 0,25 |
Heilbronner Stiftsberg Trollinger
halbtrocken, Wirttemberger - 7,60
Merlot del Veneto IGT

trocken, Italien - 8,00

Monasterio de Las Vinas Crianza DO
trocken, Spanien - 8,10

Schoppenwein rose 0,25 |

Munzinger Attilafelsen Spatburgunder
WeilRherbst halbtrocken, Baden - 7,70

Weinschorle weil3 oder rot 0,25 14,70 €

Warme Getranke

Portion Kaffee /

Portion entkoffeinierter Kaffee
Tasse Kaffee

Espresso

Espresso Macchiato

Latte Macchiato

Cappuccino

Milchkaffee

Tasse Cacao

Chociatto (Espresso mit Cacao)
Glas Tee

4,80
2,90
2,90
3,10
4,20
3,90
3,90
3,90
4,10
2,90




